



AV CRUZEIRO DO SUL 77
 RIACHO DAS PEDRAS
 CONTAGEM MG
 32241-310
 3135199200

Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
 Nº 109441
 SÉRIE 1
 FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO
 3118 1004 7375 5200 0219 5500 1000 1094 4111 9978 5490
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 Venda Merc. Adq. Terç.

INSCRIÇÃO ESTADUAL 1861523810141 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA CNPJ 04.737.552/0002-19

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 131183083190061 16/10/2018 20:23:55-03:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE
 NOME / RAZÃO SOCIAL

SOCIED EVANG DE AMPARO AO MENOR SEAM

CNPJ/CPF 22.741.466/0001-80

DATA DE EMISSÃO
 16/10/2018

ENDEREÇO R DOROTEIA THOMPSON Nº 136

BAIRRO/DISTRITO
 MARACANA

DATA DE ENTRADA/SAÍDA
 16/10/2018

MUNICÍPIO CONTAGEM CEP 32042-600 FONE/FAX 3133981211

UF INSCRIÇÃO ESTADUAL
 MG

HORA DE SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

DOIS MIL E TREZENTOS E DEZ REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	16/10/2018	2.310,56						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 775,89	VALOR DO ICMS 103,77	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.311,11
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESKONTO 0,55	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 2.310,56

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 33	ESPÉCIE DIVERSOS	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 449,780	PESO LÍQUIDO 436,500

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

LÍD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
6172	BISC AYMORE 200GR CR CRACKER - 6172	19053100	060	5405	X40	1.0000	62,0000	62,00	0,00	0,00		0,00	0,00
6172	BISC AYMORE 200GR CR CRACKER - 6172	19053100	060	5405	X40	1.0000	62,0000	62,00	0,00	0,00		0,00	0,00
152859	LEITE PO NUTRIL 800GR INTEG - 152859	04022110	060	5405	X12	1.0000	174,0000	174,00	0,00	0,00		0,00	0,00
450	MAC CORT VILMA 500GR OYOS PADRE NOSSO - 450	19021100	060	5405	PD20	3.0000	55,0000	165,00	0,00	0,00		0,00	0,00
99861	CHA MATTE LEO 250GR - 99861	09030090	060	5405	X30	1.0000	203,7000	203,70	0,00	0,00		0,00	0,00
11395	ACUCAR CRISTAL DELTA 5KG - 11395	17019900	060	5405	FD6	2.0000	41,9400	83,88	0,00	0,00		0,00	0,00
1304	AMIDO MILHO MAIZENA 500GR - 1304	11081200	000	5102	X40	1.0000	239,2000	239,20	239,20	43,06		18,00	0,00
147256	SUCO CONC DA FRUTA IJI UVA - 147256	20093100	000	5102	CX6	3.0000	32,9400	98,82	98,82	17,79		18,00	0,00
147255	SUCO CONC DA FRUTA IJI MARACUJA - 147255	21069010	000	5102	CX6	1.0000	49,7400	49,74	49,74	8,95		18,00	0,00
	FUBA PACHA 1KG MIMOSO - 567	11022000	020	5102	PT1	5.0000	1,6900	8,45	4,61	0,55		12,00	0,00
	ARROZ D MATA 5KG 1 FT1 - 22690	10063021	000	5102	FD6	4.0000	80,9400	323,76	323,76	22,66		7,00	0,00
8899	MILHO PIPOCA YOKI 500GR - 8899	10059010	000	5102	PD24	1.0000	59,7600	59,76	59,76	10,76		18,00	0,00
156929	OLEO SOJA CORCOVADO 900ML - 156929	15079011	060	5405	X20	4.0000	59,0000	236,00	0,00	0,00		0,00	0,00
169853	FILEZINHO SASSAMI PIF PAF 700GR IQF - 169853	02071400	060	5405	X16	1.0000	103,6800	103,68	0,00	0,00		0,00	0,00
169853	FILEZINHO SASSAMI PIF PAF 700GR IQF - 169853	02071400	060	5405	X16	1.0000	103,6800	103,68	0,00	0,00		0,00	0,00
650	MARG QUALY 500GR C/SAL - 650	15171000	060	5405	X12	1.0000	57,3600	57,36	0,00	0,00		0,00	0,00
154775	COXINHA ASA SEARA 1KG CONG - 154775	02101900	060	5405	X18	2.0000	140,0400	280,08	0,00	0,00		0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 .COO: 213458, Loja: 202/PDV: 020/Oper: LUIZ FELIPE HENRIQUES DE CASTRO 202/22.741.466/0001-80/SOCIED EVANG DE AMPARO AO MENOR SEAM/ PRODUTO ST: ICMS ST JA FOI RETIDO NA ENTRADA DA MERCADORIA -
 Representante: - Telefone: - Credito Cli: 3500.00 - Valor liq. a pagar: 2310.56 - Forma Pagto: CHEQUE

RESERVADO AO FISCO

